

	<b>FITXA TÈCNICA PREPARAT GRAS AMB MANTEGA</b>	Reg.:	A-Crema de mantega Sotena-v1
		Fecha	12/07/13
		Pág.:	1 de 2

### NOM COMERCIAL

Sotena

### DESCRIPCIÓ DEL PRODUCTE:

Declaració d'ingredients: greixos i olis: olis vegetals hidrogenats, olis vegetals, greixos vegetals, greixos vegetals hidrogenats; aigua, mantega (producte de llet), emulgents: mono- i diglicèrids d'àcids greixosos, lecitines; aromes; acidulant; àcid cítric; colorant: beta carotè.

Percentatge de greix: 84%

Olis i greixos que componen el producte:

20 - 60% olis vegetals hidrogenats (soja, gira-sol, colza)

10 - 40% olis vegetals (coco)

5 - 20% greixos vegetals (palma)

5 - 20% greixos hidrogenats (palma)

5 - 10% greix de mantega

### ADITIVOS

E160a(ii): beta carotè

E322: lecitines

E330: àcid cítric

E471: mono- y diglicèrids de àcids greixosos

### INFORMACIÓ NUTRICIONAL

Valor nutritiu	758 kcal/100g
Valor nutritiu	3.118 kJ/100g
Proteïnes	0%
Hidrats de carbur	0%
Greix	84,2%
Humitat	15,5%
Sal (NaCl)	0,00%
Sucres	0%

### INFORMACIÓ QUÍMICA/FÍSICA

RMN 10°C	59%
RMN 20°C	33%
RMN 25°C	20%
RMN 30°C	10%
RMN 35°C	4%
Humitat	15,7%
Sodi	0%
Color	6 ppm
Sal	0,00%

### INFORMACIÓ ORGANOLÈPTICA

Sabor neutre, sense nota de ranci

	<b>FITXA TÈCNICA PREPARAT GRAS AMB MANTEGA</b>	Reg.:	A-Crema de mantega Sotena-v1
		Fecha	12/07/13
		Pág.:	2 de 2

### **INFORMACIÓ MICROBIOLÒGICA**

Mesòfils totals	<5000/g
Llevats	<100/g
Floridura	<10/g
Enterobacteriaceae	<10/g
E.Coli	0/g
Staph.aureus	0/g
Salmonella	0/25g

### **INFORMACIÓ GENERAL**

Adequat per vegetarians	Si
Adequat per vegetarians estrictes	No
Vegetal	No

### **PRESENTACIÓ**

En caixes de cartró amb un contingut net de 12kg. distribuïts en 12 blocs d'un kilogram embolicats individualment en paper alumini antigreix. Pallets de 48 caixes.

En estoigs de cartró de 200 unitats de 10g. BxNet, embolicades individualment en paper alumini antigreix, embalats en caixes de cartró de 6 estoigs per caixa. Pallets de 42 caixes.

En caixes de cartró de 240 unitats de 8g., embolicades individualment en terrina. Pallets de 112 caixes.

En estoigs de cartró de 16 unitats de 250g. Nets, embolicades individualment en paper alumini antigreix, embalats en caixes de cartró de 4 estoigs per caixa. Pallets de 30 caixes.

### **CONDICIONS D'EMMAGATZEMATGE I VIDA ÚTIL**

En fred +4°C	conservació de 6 mesos
En congelació -18°C	conservació de 1 any.

### **LISTA ALERGÈNICA CE**

Anhídrid sulfurosa y sulfits (>10mg/kg. ó 10mg/l expressat como SO2)	No
Api i productes	No
Cacauets i productes	No
Cereals que contenguin gluten i productes	No
Crustacis i productes	No
Fruits de closca i productes	No
Grans de sèsam i productes	No
Ous i productes	No
Llet i productes derivats	No
Mostassa i productes	No
Peix i productes	No
Lecitina soja	No